



**WILS OG GÖTKE TØMRERFIRMA APS
MARSELIS BOULEVARD 55 ST. TV.
AARHUS**

CVR. NR. 41 01 10 76

ÅRSRAPPORT 2021

(2. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2022**

Casper Götke Rasmussen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at udføre håndværksarbejde/entreprenørvirksomhed og virksomhed i forbindelse hermed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 205.221. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 913.689 og en egenkapital på kr. 152.723.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.503.221	277
1 Personalemkostninger	-1.204.095	-360
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.700</u>	<u>-32</u>
DRIFTSRESULTAT	267.426	-115
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.782</u>	<u>-2</u>
RESULTAT FØR SKAT	264.644	-117
Skat af årets resultat	<u>-59.423</u>	<u>24</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>205.221</u>	<u>-93</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>205.221</u>	<u>-93</u>
DISPONERET I ALT	<u>205.221</u>	<u>-93</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Driftsmateriel	<u>31.700</u>	<u>63</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>31.700</u>	<u>63</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>31.700</u>	<u>63</u>
Varebeholdninger	<u>219.180</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg	314.166	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	77.011	147
Udskudt skatteaktiv	0	24
Andre tilgodehavender	38.897	13
Periodeafgrænsningsposter	<u>61.183</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender	<u>491.257</u>	<u>286</u>
Likvide beholdninger	<u>171.552</u>	<u>182</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>881.989</u>	<u>508</u>
AKTIVER	<u><u>913.689</u></u>	<u><u>571</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	112.723	-92
EGENKAPITAL	152.723	-52
Hensættelser til udskudt skat	35.262	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	35.262	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.435	336
Gæld til kreditinstitutter	31	0
Gæld til selskabsdeltagere	35.032	231
Anden gæld	248.206	56
Kortfristede gældsforpligtelser	725.704	623
GÆLDSFORPLIGTELSER	725.704	623
PASSIVER	913.689	571

3 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/1 2021	40.000	-92.498	0	-52.498
Overført resultat	<u>0</u>	<u>205.221</u>	<u>0</u>	<u>205.221</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>112.723</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>152.723</u></u>



NOTER

	2021	2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	1.116.298	350
Pension	157.948	
Lønrefusioner	-101.559	
Andre sociale bidrag	<u>31.408</u>	<u>10</u>
	<u>1.204.095</u>	<u>360</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>2</u>
2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Salgspris	478.352	384
Aconto faktureret	<u>-401.341</u>	<u>-237</u>
	<u>77.011</u>	<u>147</u>
3 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Leasingforpligtelse 2022 - 2026, kr. 191.039.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Wils

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-340787676377

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-27 11:52:19 UTC

NEM ID 

Casper Götke Rasmussen

Direktør

Serienummer: 6e6c043e-b557-4e81-b51f-6f7cca953197

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-28 04:51:21 UTC

Mit  

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-28 04:52:07 UTC

NEM ID 

Casper Götke Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 6e6c043e-b557-4e81-b51f-6f7cca953197

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-28 04:54:58 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: GTUOL-NS010-6EKMY-GNEKS-FNA7J-P31EN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>